MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 8

Datum: 17 december 2015

Gegevens onderneming:

I-Deal B.V.

Faillissementsnummer: C/16/13/362F (Midden-Nederland)
F 02/13/426 (Zeeland-West-Brabant)
Datum uitspraak: 9 april 2013
Curator: mr, J.LA.A.M. Verschure
R-C: mr. C.T.M. Luijks

Activiteiten onderneming;:

Productie bedrijfsvideo’s en marketing- en

communicatieadvies
Omzetgegevens: 2012: +/- € 50.000,-
Personeel gemiddeld aantal: 1

Saldo einde verslagperiode:

[ €2.239,47 |

Verslagperiode:

11 juni 2015 t/m 11 december 2015

Bestede uren in verslag periode:

0,9 uren

Bestede uren Totaal:

27,5 uren + 0,9 uren = 28,4 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.

Enig aandeelhouder en bestuurder was de heer R.J. Makkink.
Nog onbekend.

Nog onbekend.

Geen.

Geen.

Geen.

Te weinig opdrachten. Faillissement is aangevraagd door de
Belastingdienst vanwege onbetaald laten diverse aanslagen.

1 (bestuurder was in loondienst)



MANNAERTSAPPELS

Advocaten 2
2.2 Aantal in jaar voor faill. ol
2.3 Datum ontslagaanzegging 16 april 2012, met toestemming r-¢
Werkzaamheden © Geen.
3. Activa
Onroerende zaken
3.1 Beschrijving © Geen.
3.2  Verkoopopbrengst v N
3.3  Hoogte hypotheek PNt
3.4  Boedelbijdrage ©ONwit.
Werkzaamheden ©  Geen.
Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving ' QGeen.
3.6  Verkoopopbrengst IONwvL
3.7  Boedelbijdrage PONwLL
3.8 Bodemvoorrecht fiscus F Nt
Werkzaamheden Geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9  Beschrijving © Geen.
3.10 Verkoopopbrengst PNt
3.11 Boedelbijdrage ¢ Nt

Werkzaamheden © Geen.

Andere activa

De gefailleerde heeft aandelen in een andere B.V. Onder-
zoek doen naar de waarde van de aandelen en beoordelen of
3.12 Beschrijving . er gegadigden zijn voor verkoop. Tot nu toe geen gegadig-
den voor de aandelen. Onderzoeken of dochtervennootschap
geliquideerd kan worden. Daarnaast blijkt dat I-deal B.V.
nog een domeinnaam heeft. Er wordt getracht deze te ver-



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

3.13 Verkoopopbrengst

kopen. Domeinnamen staan niet op naam van gefailleerde.
Nog onbekend.

Aandelen verkopen. Onderzoek doen naar verkoop aande-
len. Onderzoek naar liquidatie vennootschap of verkoop
aandelen. De heer Makkink is verzocht of hij bereid is om
de aandelen over te nemen. Hij is daartoe bereid. Momen-
teel wordt aan de hand van financiéle stukken onderzocht
wat een reéle prijs voor de aandelen zou zijn. Met de heer
Malkkink wordt gesproken over de mogelijke overname van
de aandelen op korte termijn. '

Geen.
Novit.
N.v.t.

Geen.

De ABN Amro Bank heeft een vordering ingediend uit hoof-
de van een rekening-courant krediet ad € 70.696,55.

N.v.t.
Geen.
Geen.
N.v.L.
Geen.
N.v.t.
N.ov.t.

Geen.

Doorstart / voortzetten onderneming

Werkzaamheden
4, Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren
4.2 Opbrengst
4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Boedelbijdragen
5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten
5.8 Retentierechten
Werkzaamheden
6.
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

6.2 Financi€le verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4

7.5
7.6

8.1
8.2

Stortingsverpl. aandelen

Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

N.v.t.

Geen.

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Moet nog onderzocht worden. Boekhouding is overhandigd,
moet nog gecontroleerd worden. Aan de boekhoudplicht lijkt
deels voldaan te zijn.

Moet nog onderzocht worden. De jaarrekeningen zijn niet
gedeponeerd.

Moet nog onderzocht worden. Gefailleerde is als een kleine
rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te kwalificeren en
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.
Moet nog onderzocht worden.

De vennootschap is opgericht op 21 maart 2000. Blijkens het
aandeelhoudersregister zijn de geplaatste aandelen volge-
stort. De vordering tot volstorting was daarom vanaf 21
maart 2000 opeisbaar, zodat de verjaringstermijn van vijf
jaar op die datum een aanvang nam. Voor zover volstorting
niet zou hebben plaatsgevonden is de vordering tot volstor-
ting reeds véor faillissementsdatum, op 21 maart 2005 ver-
jaard. (HR 17 oktober 2003, NJ 2004/282).

Moet nog onderzocht worden.

Moet nog onderzocht worden. Is niet van gebleken voorals-
nog.
Onderzoek doen. Verder onderzoek doen.

€289.510,27



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

9.1
9.2
9.3

10.

10.1

10.2

10.3

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

Procedures

Naam wederpartij(en)
Aard procedure
Stand procedure

Werkzaamheden

Overig

Termijn afwikkeling faill.

Plan van aanpak

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden

5
€ 74.299,38
Opheffing wegens gebrek aan baten.

Crediteuren inventariseren. Afgerond.

Nog onbekend. Aandelen in andere vennootschap moeten
nog gewaardeerd en (indien mogelijk) verkocht worden.
Binnen de komende verslagperiode.

Aandelen in dochtervennootschap verkopen, onderzoek
doen. Onderzoek doen naar waarde aandelen en verkooptra-
ject opstarten. Onderzoek doen naar liquidatie vennoot-
schap. Aandelen verkopen en domeinnaam proberen over te
dragen. Aandelen verkopen en afwikkelen.

Over zes maanden

Zie 10.2

Het openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid en juistheid
ervan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet ge-
openbaard kan worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen heb-
ben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.



